2017 もてぎロードレース選手権 第 3戦 参加者 各位

2017年 5月 29日

大会事務局

KTM390CUP/ KTM250CUP

特別スポーツ走行のご案内

 参加者専用特別スポーツ走行は下記のとおり実施いたします。

記

●走行スケジュール

6月 10日 土曜日

16時 20 分～16 時 50 分

KTM CUP

※参加受付の時間帯にて走行券を販売いたします。

参加受付時間 ： 15 時 30分 ～16 時 00 分

※ スケジュールは変更になる場合がございます。

●スポーツ走行料金（１グループ／１台走行分です。）

TRMC-S・SMSC会員の方 30分：3,300円 （税込み）

非会員の方 30分：6,600円 （税込み）

走行券販売 コントロールタワー1F受付カウンターにて販売いたします。

【走行券購入の際は下記をご提示ください。】

  ＴＲＭＣ－Ｓ・ＳＭＳＣ会員の方……ＴＲＭＣ－Ｓ・ＳＭＳＣ会員証

  ＴＲＭＣ－Ｓ・ＳＭＳＣ非会員の方…ＭＦＪライセンスカード

以上